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Número de registros: 3

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
37
Fecha de fijación
20 de Noviembre de 2023

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2021-

00007-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

MARCELINA
JULIA
FARAK DE
VELEZ

  17-
nov.-2023

AUTO ADMITE OPOSICIÓN - AUTO ADMITE OPOSICIÓN ORDENA
NOTIFICACIÓN Y EMITE OTRAS ORDENES. - SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS,
CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
3287E38D677442FF4B6E722B1BFA227A961E388942DA0A3F78E0DC356A5D3078
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2023-

00006-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

LEOPOLDO
BERRIO
ZULETA

  17-
nov.-2023

AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE URT CUMPLIMIENTO ÓRDENES. -
SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
CEE03A0B8E30737CABE2A696EDEEE33C1C8F2FF37C8FB7BD503D27E7D8D6FC4D
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2023-

00007-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

BIENBENIDA
ROMERO
OROZCO

  17-
nov.-2023

AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD Y EMITE SENDAS ÓRDENES. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
7837862BECF5F5DFB44E55A43BAFC9A57F883B9DEF999FC1B57973CEF7C15943
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.

CANDELARIA MONTENEGRO LUNA
Secretario

https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2021-00007-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2023-00006-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2023-00007-00

