REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO.

37

Fecha de fijación 20 de Noviembre de 2023

Número de registros: 3

					rumero	de registros: 5
Radicacion	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
2021-	DE	MARCELINA JULIA FARAK DE VELEZ		17- nov2023	AUTO ADMITE OPOSICIÓN - AUTO ADMITE OPOSICIÓN ORDENA NOTIFICACIÓN Y EMITE OTRAS ORDENES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 3287E38D677442FF4B6E722B1BFA227A961E388942DA0A3F78E0DC356A5D3078 REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIVII DEL CIRCUITC ESPECIALIZAI EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO
70001-31- 21-001- 2023- 00006-00		LEOPOLDO BERRIO ZULETA		17- nov2023	AUTO REQUIERE UNIDAD - AUTO REQUIERE URT CUMPLIMIENTO ÓRDENES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , CEE03A0B8E30737CABE2A696EDEEE33C1C8F2FF37C8FB7BD503D27E7D8D6FC4E REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	ESPECIALIZAI
70001-31- 21-001- 2023- 00007-00	DE	BIENBENIDA ROMERO OROZCO		17- nov2023	AUTO ADMITE - AUTO ADMITE SOLICITUD Y EMITE SENDAS ÓRDENES SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 7837862BECF5F5DFB44E55A43BAFC9A57F883B9DEF999FC1B57973CEF7C15943 REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIVII DEL CIRCUITC ESPECIALIZAI EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS D SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

CANDELARIA MONTENEGRO LUNA

Secretario